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LIVORNO – UFFICIO TEAM STATO  (fax 0586260429)

REFERENTI TEAM STATO 

	Nominativo
	
	Attività
	Competenza
	Telefono
	e-mail

	Domenico Ortona
	Responsabile  Team
	Pensioni/Previdenza posizione assicurativa
	
	0586274232
	dortona@inpdap.gov.it 

	Simona Capodanno
	Responsabile Previdenza
	Previdenza
	
	0586274240
	scapodanno@inpdap.gov.it

	Barbara Mortedo
	
	TFS 
	Lettera: A-B-C-D-E-F
	0586274275
	bmortedo@inpdap.gov.it

	Barbara Mortedo
	
	TFR
	Telematici e cartacei
	0586274275
	bmortedo@inpdap.gov.it

	Fabrizio Zambini
	
	TFS
	Lettera: G-H-I-L-M-N-O-P 
	0586274218
	fzambini@inpdap.gov.it

	Fabrizio Zambini
	
	TFR
	Telematici e cartacei
	0586274218
	fzambini@inpdap.gov.it

	Silvia De Vita


	
	TFS
	Lettera: Q-R-S-T-U-V-Z
	0586274241
	sdevita@inpdap.gov.it

	Francesca  Canepa
	
	Riscatti + TFS/TFR
	
	0586274223
	fcanepa@inpdap.gov.it

	Fabrizio Catania
	
	Pensioni/Riscatti, L.29, Maternità,ecc.
	Lettere: A, B, L
	0586274228
	fcatania@inpdap.gov.it


	Claudio Colizzi
	
	Pensioni/Riscatti, L.29, Maternità,ecc.
	Lettere: D, E,F,G
	0586274277
	ccolizzi@inpdap.gov.it

	Andrea Bucciantini
	
	Pensioni/Riscatti, L.29, Maternità,ecc.
	Lettere: H,I,N,O,P.Q
	0586274276
	abucciantini@inpdap.gov.it

	Sergio Nieri
	
	Pensioni/Riscatti, L.29, Maternità,ecc.
	Lettere: R,S,T
	0586274230
	snieri@inpdap.gov.it

	Roberta Razzauti
	
	Pensioni/Riscatti, L.29, Maternità,ecc.
	Lettere: C,M,U,V,Z,
	0586274229
	rrazzauti@inpdap.gov.it

	Michele Mancioli
	
	Pensioni/Riscatti, L.29, Maternità,ecc.
	
	0586274217
	mmancioli@inpdap.gov.it



